МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ   ВАВИЛОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2013                                                                                                                  № 1
                                                                   д.Вавиловка

О лимитах потребления тепловой,

электрической энергии, воды, топлива

учреждений финансируемых из бюджета

МО «Вавиловское сельское поселение»

                      Руководствуясь ст.17 решения  Совета Вавиловского  сельского поселения
№ 44 от 27.12.2012 года « О бюджете МО « Вавиловское сельское поселение» на 2013 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лимиты потребления тепловой и электрической энергии, воды для учреждений  финансируемых из бюджета МО «Вавиловское сельское поселение»

 ( приложение № 1)

2.Утвердить лимиты потребления топлива на отопительные нужды учреждений финансируемых из бюджета МО «Вавиловское сельское поселение» ( приложение № 2).

3.Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вавиловского сельского поселения                                                  П.А.Иванов
Приложение  № 1

к постановлению МКУ «Администрация
Вавиловского сельского поселения»
№1 от 09.01.2013г

ЛИМИТЫ

потребления тепловой и электрической энергии, воды

для учреждений бюджетной сферы МО «Вавиловское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование
	Электроэнергия

Тыс.квт/час
	Теплоэнергия

Гкал
	Вода

м3

	БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА

	1
	МКУ «Вавиловская центральная библиотека»

	10,9

	ИТОГО

	10,9

	КЛУБНАЯ  СИСТЕМА

	1
	МКУ «Вавиловский сельский дом культуры»
	9,6
	164,15
	70,0

	Итого
	9,6
	164,15
	70,0

	УПРАВЛЕНИЕ

	1
	МКУ «Администрация Вавиловского  сельского поселения»

	22,35

	Итого

	22,35

	УЛИЧНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ

	1
	Вавиловское сельское поселение
	10,87

	Итого
	10,87

	ВСЕГО
	20,47
	197,4
	70,0

Управляющий делами                                                                                  В.А.Губанова
                                                                                                                             Приложение  № 2

к постановлению МКУ «Администрация

Вавиловского сельского поселения»

№1 от 09.01.2013г

ЛИМИТЫ

Потребления топлива на отопительные нужды учреждений бюджетной сферы
 МО «Вавиловское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование
	Топливо

	Уголь

Тонн
	Нефть

Тонн
	Дрова

(плотная

масса) м3
	Электроэнергия

Тыс.кВт

	КЛУБНАЯ  СИСТЕМА

	1
	МКУ «Вавиловский сельский дом культуры»

	15,0

	ВСЕГО

	15,0
	-

Управляющий делами                                                                              В.А.Губанова